
Strona 1 z 1 

 

Bądkowo, dnia 24.07.2023 r. 

 

Gmina Bądkowo 

Ul. Włocławska 82 

87-704 Bądkowo 

 

Dostawa opału do budynku Urzędu Gminy w Bądkowie oraz budynków mienia 

komunalnego zlokalizowanych na terenie gminy Bądkowo 

(postępowanie nr RRG.ZPF.271.6.2023) 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1170 ze zm.) 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, wskazując: 

„ Węglopasz ” Sp. z o.o. 

Ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

NIP: 7811898441 

 

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma ta złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Oferta nr 1 

„ Węglopasz ” Sp. z o.o. 

Ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

NIP: 7811898441 

Cena brutto oferty: 60,00 pkt  

Termin płatności faktury: 40,00 pkt 

Łączna punktacja:    100,00 pkt 

  

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

nie odrzucono żadnej oferty . 

 

 


		2023-07-24T11:11:05+0200




